
令和 4 年 12 月 13 日 

北海道理学療法士会 札幌支部会員各位 

 

第１回札幌支部管理者情報交換会（WEB）開催のお知らせ 

 

謹啓 日頃より北海道理学療法士会の活動にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 このたび、北海道理学療法士会札幌支部では、職能局管理者育成推進部との共同開催として、施設

管理者ならびにそれに準ずる業務を行っている理学療法士（一人職場も含む）を対象に、オンライン

にて情報交換の機会を設けることと致しました。今回は、働き方改革と労務管理をテーマに、社会保

険労務士による講話、グループでの意見・情報交換を致します。同じ支部内の他施設の方々とのつな

がりを持つきっかけとなる会にしたいと考えております。何かとご多用のこととは存じますが、多く

の皆様のご参加をお待ち致しております。 

謹白 

第１回札幌支部管理者情報交換会（WEB） 

 

【日時】令和 5 年 1 月 18 日（水）19:00~20:45 

【内容】 

19:00~19:10  開催説明 職能局長 千葉恒 

19:10~19:40 「働き方改革と労務管理」 社会保険労務士事務所テラス 倉雅彦先生 

19:45~20:45  グループでの意見交換、情報共有、倉先生からのコメント 

【参加費】無料 

【定員】30 名（本事業は、札幌支部に所属の会員のみ申込・参加が可能な事業です。） 

【申込方法】 

✓ 下記 URL・ QR コードから専用フォームに必要事項を入力し、お申込み下さい。 

✓ Zoom の ID・パスワード・URL は前日までにご連絡いたします。 

✓ 当日の受付は致しませんので、ご了承下さい。 

【申込締切】令和 5 年 1 月 11 日（水） 

なお、理学療法士協会の単位認定はございませんので、ご了承下さい。ご不明な点がございましたら、

下記までご連絡頂けますと幸いです。 

 

URL  https://ws.formzu.net/fgen/S1054662/ 

QR コード 

        

【問い合わせ先】札幌山の上病院 中村孝志 

     メールアドレス：houkanreha@gmail.com 

https://ws.formzu.net/fgen/S1054662/

